
证券代码：832225        证券简称：利通科技        公告编号：2022-035 

 

漯河利通液压科技股份有限公司 

2021 年年度报告更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别

及连带法律责任。 

 

一、更正原因 

漯河利通液压科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 3月 15日

在北京证券交易所信息披露平台（http://www.bse.cn/）披露《2021年年度报

告》（公告编号：2022-011）。经事后审查发现，该公告部分信息有误，现予以更

正。本次更正对公司 2021年年度财务状况及经营成果没有影响。 

 

二、更正事项的具体内容 

（一）“第四节管理层讨论与分析”之“(三)财务分析”之“2.营业情况分

析”之“(3)主要客户情况” 

更正前： 

序号 客户 销售金额 
年度销售

占比% 

是否存在

关联关系 

1 江西苏强格液压有限公司（含同一控制下客户） 33,381,947.44 10.07% 否 

2 STROBBEHNOS.SRL（福特罗） 21,877,962.37 6.60% 否 

3 Pirtek（博泰科，含同一控制下客户） 18,358,201.11 5.54% 否 

4 DISTRIBUIDORAINTERNACIONALCARMEN,S.A.(迪卡塞） 14,136,217.43 4.26% 否 

5 BALFLEXPORTUGALSA（巴夫斯） 10,400,060.02 3.14% 否 

合计 98,154,388.37 29.61% - 

更正后： 

序号 客户 销售金额 
年度销售

占比% 

是否存在

关联关系 



1 江西苏强格液压有限公司（含同一控制下客户） 33,381,947.44 10.07% 否 

2 STROBBEHNOS.SRL（福特罗） 21,877,962.37 6.60% 否 

3 Pirtek（博泰科，含同一控制下客户） 18,358,201.11 5.54% 否 

4 DISTRIBUIDORAINTERNACIONALCARMEN,S.A.(迪卡塞） 14,136,217.43 4.26% 否 

5 郑州宇通重工有限公司（含同一控制下客户） 11,474,767.01 3.46% 否 

合计 99,229,095.36 29.93% - 

 

（二）“第十一节 财务会计报告”之“五、合并财务报表项目注释”之“1、

货币资金” 

更正前： 

项  目 2021.12.31 2020.12.31 

库

存

现

金 

100,679.24 52,117.69 

银行存款 27,210,423.20 4,235,759.08 

其他货币资金 7,500,000.00 - 

合  计 34,811,102.44 4,287,876.77 

其中：存放在境外的款项总额    936,262.75  588,386.18 

更正后： 

项  目 2021.12.31 2020.12.31 

库存现金 100,679.24 52,117.69 

银行存款 27,210,423.20 4,235,759.08 

其他货币资金 7,500,000.00 - 

合  计 34,811,102.44 4,287,876.77 

其中：存放在境外的款项总额    936,262.75  588,386.18 

 

（三）“第十一节 财务会计报告”之“五、合并财务报表项目注释”之“5

0、现金流量表补充资料”之“（1）现金流量表补充资料” 

更正前： 

补充资料 本期发生额 上期发生额 

1、将净利润调节为经营活动现金流量：   

净利润 30,141,132.83 41,569,218.44 

加：资产减值损失 2,847,937.99 2,977,944.41 

信用减值损失 1,263,568.91 - 

固定资产折旧、投资性房地产折旧 24,348,892.75 19,687,679.54 



无形资产摊销 968,178.79 935,610.60 

长期待摊费用摊销 1,790,364.01 536,994.75 

处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失

（收益以“－”号填列） 
143,528.27 -84,179.70 

固定资产报废损失（收益以“－”号填列） 2,913.98 - 

公允价值变动损失（收益以“－”号填列） - - 

财务费用（收益以“－”号填列） 4,510,134.39 4,804,998.69 

投资损失（收益以“－”号填列） -478,495.76 - 

递延所得税资产减少（增加以“－”号填列） -834,769.31 -1,138,342.97 

递延所得税负债增加（减少以“－”号填列） -253,658.48 -253,658.50 

存货的减少（增加以“－”号填列） -34,370,575.31 -31,869,745.35 

经营性应收项目的减少（增加以“－”号填列） 9,238,102.32 -23,087,174.39 

经营性应付项目的增加（减少以“－”号填列） 15,189,316.67 19,593,466.09 

其他 - - 

经营活动产生的现金流量净额 54,506,572.05 33,672,811.61 

2、不涉及现金收支的重大投资和筹资活动：   

债务转为资本 - - 

一年内到期的可转换公司债券 - - 

融资租入固定资产 - - 

3、现金及现金等价物净变动情况：   

现金的期末余额 27,311,102.44 4,287,876.77 

减：现金的期初余额 4,287,876.77 9,474,527.36 

加：现金等价物的期末余额 - - 

减：现金等价物的期初余额 - - 

现金及现金等价物净增加额 23,023,225.67 -5,186,650.59 

更正后： 

补充资料 本期发生额 上期发生额 

1、将净利润调节为经营活动现金流量：   

净利润 30,141,132.83 41,569,218.44 

加：资产减值损失 2,847,937.99 2,977,944.41 

信用减值损失 1,263,568.91 - 

固定资产折旧、使用权资产折旧 24,348,892.75 19,687,679.54 

无形资产摊销 968,178.79 935,610.60 

长期待摊费用摊销 1,790,364.01 536,994.75 



处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失

（收益以“－”号填列） 
143,528.27 -84,179.70 

固定资产报废损失（收益以“－”号填列） 2,913.98 - 

公允价值变动损失（收益以“－”号填列） - - 

财务费用（收益以“－”号填列） 4,510,134.39 4,804,998.69 

投资损失（收益以“－”号填列） -478,495.76 - 

递延所得税资产减少（增加以“－”号填列） -834,769.31 -1,138,342.97 

递延所得税负债增加（减少以“－”号填列） -253,658.48 -253,658.50 

存货的减少（增加以“－”号填列） -34,370,575.31 -31,869,745.35 

经营性应收项目的减少（增加以“－”号填列） 9,238,102.32 -23,087,174.39 

经营性应付项目的增加（减少以“－”号填列） 15,189,316.67 19,593,466.09 

其他 - - 

经营活动产生的现金流量净额 54,506,572.05 33,672,811.61 

2、不涉及现金收支的重大投资和筹资活动：   

债务转为资本 - - 

一年内到期的可转换公司债券 - - 

融资租入固定资产 - - 

3、现金及现金等价物净变动情况：   

现金的期末余额 27,311,102.44 4,287,876.77 

减：现金的期初余额 4,287,876.77 9,474,527.36 

加：现金等价物的期末余额 - - 

减：现金等价物的期初余额 - - 

现金及现金等价物净增加额 23,023,225.67 -5,186,650.59 

 

三、其他相关说明  

除上述更正内容外，公司《2021年年度报告》无其他更正，上述更正不会

对公司 2021年年度财务状况及经营成果造成影响。由此给投资者造成的不便，

公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。今后公司将进一步加强信息披露文件的编

制与审核工作，提高信息披露质量。 

 

漯河利通液压科技股份有限公司 

董事会 

2022年 6月 1日 


